SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 508 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8111 – segovdivinopolis@gmail.com

  FSI

OFÍCIO SEGOV Nº 080/2024

Divinópolis, 18 de março de 2024

Exmo Senhor

Vereador Israel Mendonça
Presidente da Câmara Municipal
Rua São Paulo, n°277 – Praça Jovelino Rabelo, Centro

CEP: 35.500.006 - Divinópolis MG

Edsom Sousa
Vereador

Assunto: Responde Requerimento 211/2024

                          Senhores Vereadores,

Com nossos cordiais cumprimentos, referente ao Requerimento supracitado, pela
complexidade dos dados solicitados, que demandará estudos de Secretarias Municipais distintas
(SEPLAM e SEMFOP), inclusive com estudos in loco e posterior conferência, vimos informar o que
segue.

O último levantamento referente ao tema foi realizado em 2019, através do
Georreferenciamento, e como citado anteriormente, as secretarias envolvidas já estão empenhadas
na atualização dos dados, porém, o levantamento completo demanda tempo e equipes disponíveis
para sua execução.

Assim que finalizado, todos relatórios elaborados serão encaminhados à V.Exa.

  Atenciosamente,

                                       (assinado digitalmente)

Felipe Soalheiro Israel

Ass. Jurídica

Articulação Política

Data de criação do documento: 18/03/2024 às 10:15:11

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

6MW        8LP        E1P        03P

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/6MW-8LP-E1P-03P

		2024-03-18T10:17:37-0300
	Assinatura Betha Cloud Felipe Soalheiro Israel - 10186796692
	Betha Sistemas